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ACTIVO

Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en
Proceso

Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacién Acumulada de Bienes
Activos Diferidos

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes
Otros Activos no Circulantes

75,995,660,211

71,394,615,152
64,228,677,673
0
6,537,416,633
0

0

628,520,846

0

4,601,045,059
0
0
0

0
1,325,510,342
3,275,534,717

0

0

0

100,046,267,274

20,681,781,010
0
17,683,813,185
0

36,671,618
2,961,296,207
0

0

79,364,486,264
71,200,537,681
2,177,160,173
1,827,134,040

4,159,654,370
0

o O O o

PASIVO

Pasivo Circulante
Cuentas por Pagar a Corto Plazo
Documentos por Pagar a Corto Plazo
Porcién a Corto Plazo de la Deuda Publica a Largo Plazo
Titulos y Valores a Corto Plazo

Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracion
a Corto Plazo
Provisiones a Corto Plazo

Otros Pasivos a Corto Plazo

Pasivo No Circulante
Cuentas por Pagar a Largo Plazo
Documentos por Pagar a Largo Plazo
Deuda Publica a Largo Plazo

Pasivos Diferidos a Largo Plazo
Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o en
Administracién a Largo Plazo

Provisiones a Largo Plazo
HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

Hacienda Pdblica/Patrimonio Contribuido
Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizacién de la Hacienda Publica / Patrimonio
Hacienda Publica/Patrimonio Generado
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revallos
Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores
Exceso o Insuficiencia en la Actualizacién de la Hacienda
Publica/Patrimonio

Resultado por Posicién Monetaria

Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

12,413,651,015
1,720,721,469

0
0
0
0
0

876,743,063

843,978,406

0
10,692,929,546
0

0

0

0
10,692,929,546

0
46,941,941,017

1,013,734,250
0
1,013,734,250
0
45,928,206,767
45,854,871,334
0

0

0

73,335,433

0

0
0

23,885,437,407

22,888,676,634
16,446,249,500
0

o O O O

0
6,442,427,134
996,760,773
0

o O O O

996,760,773
11,419,547,562

0

0

0

0
11,418,879,232
0
6,623,467,848
4,795,411,384
0

0

668,330

0
668,330

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.
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